Celaleddin Karatay Türbesi’nin bulun-
duğu hücrede ve güneydeki öğrenci hücrelerinde Kubad-Abad
Sarayı çinileri alçı süsleri, çini tabaklar, kandiller ve sırsız seramik-
ler sergilenmektedir.
İnce Minare Taş
ve Ahşap Eserler
Müzesi, Selçuklu
Sultanı II. İzzeddin
Keykavus Devrin-
de Vezir Sahip Ata
Fahreddin Ali tara-
fından, hadis ilmi
öğretilmek üzere
663 H.(1264 M.)
yılında inşa ettirilmiştir. İnce Minareli Medrese XIX. yüzyılın so-
nuna kadar faaliyetini sürdürmüştür. 1876-1899 yıllarında ta-
mir edildiği bilinmektedir. Cumhuriyet Devrinde 1936 yılında
başlayan çeşitli onarım çalışmalarından sonra, 1956 yılında Taş
ve Ahşap Eserler Müzesi olarak hizmete açılmıştır.